JUIN 2017

TRONCONEUSE ELAGUEUSE

MCV3101TS

Guide de 30 cm
Chaine 3/8" LP SE3L-45 DL
Entrainement de pompe a huile monté sur le pignon de chaine

Code : 362842

Page 1l al4

MOTEUR MARUYAMA

SABRE FRANCE

L

HB/05/02/2021



MCV3101TS

40

SABRE IFRAINCE



N° Références

©CoO~NOUTA~,WN

288931
289341
261250
278868
285521
285626
261492
055185
261417
289481
261232
285599
273265
285590
285591
261037
261576
285555
289548
286097

TRONCONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Désignations

CYLINDRE
JOINT DE CYLINDRE

VIS M5x20 DE CYLINDRE
CARTER MOTEUR
ROULEMENT

JOINT SPI (PIGNON)
JOINT SPI (VOLANT)
CIRCLIPS INT.28

ECROU DE VOLANT M8
ENTRETOISE ISOLANTE
VIS M5x20 DE CARTER
EMBIELLAGE

PISTON

SEGMENT

AXE DE PISTON 8x31
ROULEMENT 8x11x11.8x1
CLIPS D'AXE DE PISTON
VOLANT MAGNETIQUE NU
BOBINE ELECTRONIQUE
FIL DE BOUGIE

Qté

PRPRRPNRPRPNRPRPRONRPRRPRPRERNRDRER

No

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Références

261074
261075
261072
288365
285553
285552
020299
261076
285472
BPMRS8Y
264223
285535
285655
285656
285537
279858
278744
276332
281211

Désignations

CAPUCHON DE BOUGIE
RESSORT DE CAPUCHON
RACCORD FIL DE BOUGIE
VOLANT MAGN2TIQUE C.
CLIQUET DE DEMARRAGE
RESSORT DE CLIQUET
CLIPS DE CLIQUET
CLAVETTE 3x10

JOINT D'ECHAPPEMENT
BOUGIE NGK

VIS M5x40 D'ECHAPPEMENT
EMBRAYAGE COMPLET
MASSELOTTE

RESSORT DE MASSELOTTE
RONDELLE 8x26xt2
CLOCHE + PIGNON POMPE
ROULEMENT KT101316E01C3
POT D'ECHAPPEMENT

VIS M4x20 DE BOBINE

SABRE FRANCE

NRPRPRPRROWRNRPRREPRNNNRRRRE



MCV3101TS

AN

~

_
o
_1 ™ © T 0 o

\pioe & Do

a&m @

||||||||||||||| AR

sﬁ_ mk@. —V
SR>

SABRE FRANCE



N° Références

O©oOo~NOOhWNPRE

=
o

278745
285527
285909
286801
014759
285551
285534
285630
288184
285617

TRONCONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017

(MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Désignations

POMPE A HUILE COMPLETE
CORPS DE POMPE A HUILE
PIGNON DE POMPE
RONDELLE 10.5x6.5x9.8
JOINT TORIQUE P6
RESSORT

COUVERCLE DE POMPE
VIS M3x8

ENTRETOISE

VIS M4x25

Qté

RPRRPRRRPRRERR

N° Références

11
12
13
14
15
16
17
18
21
22

285631
285528
285522
286802
285523
265725
261339
286818
261117
278743

Désignations

VIS M4x16 DE COUVERCLE
CAOUTCHOUC DE POMPE
TUYAU DE SORTIE D'HUILE
KIT TUYAU D'ALIMENTATION
SORTIE + TUYAU ALIMENT.
TUYAU D'ALIMENTATION
PASSE DURITE RESERVOIR
FILTRE A HUILE COMPLET
CLIP DE FILTRE A HUILE
COUVERCLE DE POMPE

Qté

RPRRPRRRERRRERO



MCV3101TS

24 37 38

(90m=g]

36

SABRE IFRAINCE



TRONCONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

N° Références  Désignations Qté N° Références  Désignations

285488 TUYAU D'ALIMENTATION C.
285489 SORTIE + TUYAU 3x5x222L
285490 SORTIE DE RESERVOIR
285491 TUYAU CARBURANT 3x5x222
261117 CLIP DE TUYAU

286749 FILTRE DE RESERVOIR
282299 POMPE D'AMORCAGE
285492 TUYAU DE POMPE 2.4x5x145
289500 CARBURATEUR COMPLET
10 261872 FILTRE

11 287168 COUVERCLE DE POMPE

12 287169 VIS DE COUVERCLE

13 287170 MEMBRANE DE POMPE

14 287171 JOINT DE MEMBRANE

15 262986 VALVE

16 263727 JOINT DE MEMBRANE

17 287172 RESSORT DE LEVIER

18 283905 MEMBRANE DE DOSAGE
19 263726 COUVERCLE INFERIEUR
20 287173 VIS D'AXE DE LEVIER

21 262989 AXE DE LEVIER DE VALVE
22 262990 LEVIER DE VALVE

23 287174 TAMPON CAOUTCHOUC

24 287191 LEVIER DE BLOCAGE

25 287192 VIS DE COUVERCLE INF.
26 287178 RESSORT DE RALENTI

27 287179 VIS DE RALENTI

28 287180 VIS DE VOLET ET LEVIER

29 287181 LEVIER D'AXE DE GAZ

30 287182 CLIP D'AXE

31 287183 VOLET DE GAZ

32 287184 VIS DE VOLET DE GAZ

33 287185 RESSORT AXE DE GAZ

34 287186 AXE DE VOLET DE GAZ

35 287187 VOLET DE STARTER

36 287188 RESSORT AXE DE STARTER
37 287189 RONDELLE DE GLISSEMENT
38 287190 AXE DE VOLET DE STARTER
39 285618 VIS M4x12 DE PIPE

40 288404 RONDELLE DE MOLETTE

41 285539 CORPS DE FILTRE A AIR

42 285584 ELEMENT FILTRANT

43 285579 COUVERCLE DE FILTRE

44 285540 MOLETTE DE COUVERCLE
45 285633 VIS M5x45 DE CARBU.

46 285631 VIS M4x16 DE CORPS

47 285631 VIS M4x16 DE PLAQUE

48 285580 LEVIER DE STARTER

49 285495 PIPE D'ADMISSION

50 288551 BAGUE DE PLAQUE

51 285497 PLAQUE ISOLANTE

O©oOo~NOOhWNPRE

P RARPRRPRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRREPRPRREPRPRRERNRRERR
PRPRRPRNRPNRPRRPRPRRPRNRPRPRRPRPRPREPRPRENRLRNER

SABRE FRANCE



MCV3101TS

TRONGONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Références Désignations Sl N° Références Désignations

1 285694 CHASSIS NU 1 12 285531 FLASQUE INTERIEURE 1
2 285501 BOUCHON D'HUILE C. 1 13 285627 VIS M3x8 DE FLASQUE 1
3 285503 JOINT DE BOUCHON D'HUILE 1 14 286804 VIS M5x20x8 DE FLASQUE 1
5 285574 MISE A L'AIR D'HUILE 1 15 286051 BOUCHON DE CARBURANT 1
6 285526 ELEMENT DE MISE A L'AIR 1 16 286063 JOINT DE BOUCHON 1
7 285632 VIS M5x16 6 18 285832 RENIFLARD DE CARBURANT 1
8 286803 CAPTEUR DE CHAINE 1 19 285573 SUPPORT DE RENIFLARD 1
10 285585 TUBE 7x10.5x18L 1 20 285628 PION DE GUIDE 1
11 285634 VIS M5x14 DE CAPTEUR 1 21 285629 RESSORT DE PION 1
SABPRE FRANCE



MCV3101TS

e—

B

s L4

TRONGONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Références Désignations 2 Références Désignations

285577 LANCEUR COMPLET (2-8)
285695 CARTER NU DE LANCEUR 8 285697 POIGNEE DE LANCEUR C.
283274 POULIE DE LANCEUR 10 285581 POIGNEE NUE

1 1 7 267213 VIS DE POULIE
2 1

3 1

4 283275 RESSORT DE LANCEUR 1 12 285548 CACHE VOLANT
5 1

6 1

AN aaaaa

283276 RESSORT DE CAME 13 285631 VIS M4x16 DE LANCEUR
285597 CAME DE LANCEUR

9 | SABRE IFRANCE



MCV3101TS




N° Références

O©CoOo~NOOhWNPE

285547
286072
285631
285620
285621
285635
285582
285565
285473
285592
285644
285645
285593
285604
285636

TRONCONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017

(MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Désignations

COUVERCLE SUPERIEUR
CAPOT DE CARBURATEUR
VIS M4x16 DE COUVERCLE
POIGNEE SUP. GAUCHE
POIGNEE SUP. DROITE

VIS M4x14 DE POIGNEE
AMORTISSEUR DROIT
ENTRETOISE

CACHE D'AMORTISSEUR
RESSORT AMORTISSEUR AR
VIS M4x12 SUP. RESSORT
SUPPORT RESSORT AR.
RESSORT POIGNEE LATER.
GUIDE DE RESSORT

VIS M5x20 DE POIGNEE

Qté

PRRPRPRRPRRPRPRREPRPORRLRAORR

N° Références

16
17
18
19
20
21
22
23
24
27
28
29
30
31
32

263743
285474
285602
285603
285594
285619
285634
285558
286224
282171
282172
287300
285549
285642
286002

Désignations

RONDELLE 5.7x15.8xt2

VIS D'AMORTISSEUR
LEVIER DE GAZ

LEVIER DE SECURITE
RESSORT DE LEVIER
POIGNEE LATERALE

VIS M5x14 DE POIGNEE
CABLE DE GAZ
INTERRUPTEUR COMPLET
BOUTON D'INTERRUPTEUR
VIS DE BOUTON

PASSE FIL CAOUTCHOUC
PASSE FIL CAOUTCHOUC
PASSE FIL CAOUTCHOUC
JOINT SUP. DE CHASSIS

SABRE FRANCE

Qté

PRRPRRPRRPRPRRENRRPRLRREWR



MCV3101TS

RE IFRANCE



TRONCONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

N° Références  Désignations Qté | N° Références  Désignations

287044 FREIN DE CHAINE C. (2-29)
285576 CARTER DE FREIN NU
285622 COUVERCLE DE FREIN
285637 VIS M5x12 DE COUVERCLE
285639 VIS M4x14 DE COUVERCLE
285644 VIS M4x12 DE COUVERCLE
286823 FREIN COMPLET

285605 RESSORT DE FREIN
285572 CERCLAGE DE FREIN

10 285560 AXE 3x9.8 DE CERCLAGE
11 285606 ENTRETOISE 8.2x12x7.2L
12 285570 BASCULEUR COMPLET

13 285595 LAMELLE RESSORT SUP.
14 286057 PROTEGE MAIN

16 285563 AXE 3x29.8 PROTEGE MAIN

17 286048 AXE 3x23.8L PROTEGE MAIN
18 285638 VIS M5x30 PROTEGE MAIN
19 285607 ENTRETOISE 5.2x7.5x22.5L
20 286045 RONDELLE 5.3x15x1.2

21 285640 ECROU M5x0.8

22 285532 FLASQUE EXTERIEURE

23 285627 VIS M3x8 DE FLASQUE

24 286034 TENDEUR DE CHAINE C.
25 285596 RESSORT DE TENDEUR
26 285608 ENTRETOISE 7.4x10x5.5L
27 289726 RESSORT DE TENDEUR
28 285609 LEVIER DE TENDEUR

29 285614 TETON DE TENDEUR

30 283041 ECROU M8 DE GUIDE

©O~NOUNWNR
PRRPRPRRRPRREPRPRREPRRERR
RPRRPRPRRPRPRPRRPEPRPRRERNRRER



MCV3101TS

3 4
Q MARLIVAMA %
MCV3101TS

MARLIYAMA

T
1‘16” j%%@ Ee®AASS)
BB

n<12000
min(rpm)

11

TRONGONNEUSE ELAGUEUSE MARUYAMA MCV3101TS 2017
( MOTEUR MARUYAMA 30.1 CC)

Références Désignations 2 Références Désignations

287256 ETIQUETTE MARUYAMA
287255 ETIQUETTE "R. START"
273029 ETIQUETTE "MCV3101TS"
287160 ETIQUETTE "E-JUST"
273036 ETIQUETTE "110 dB"
287653 ETIQUETTE " ELAGUEUSE"

7 287161 ETIQUETTE "SECURITE"

8 287616 ETIQUETTE "RPM"

9 S12E3PP45 GUIDE SARP 30 CM
10 SE3L-45DL  CHAINE SARP SE3L 45 MAIL.
11 286044 PROTEGE GUIDE
20 272020 ETIQUETTE POMPE

O WON -~
[ I G N

SABRE IFRAINCE [ 14



	MONTAGE COUV MARUYAMA
	MONTAGE NOTICE 2
	MONTAGE NOTICE 3
	MONTAGE NOTICE 4
	MONTAGE NOTICE 5
	MONTAGE NOTICE 6
	MONTAGE NOTICE 7
	MONTAGE NOTICE 8
	MONTAGE NOTICE 9
	MONTAGE NOTICE 10
	MONTAGE NOTICE 11
	MONTAGE NOTICE 12
	MONTAGE NOTICE 13
	MONTAGE NOTICE 14

